Инженерные
системы зданий
Банковское
оборудование
Малое промышленное
оборудование
Объекты
медицины
Отопительные
системы
Системы безопасности
и контроля доступа
Объекты транспортной
инфраструктуры
Инфраструктура
малыхи средних ЦОД
Объекты телеком
инфраструктуры
Серия HEM50-600X 50-600 кВА
ОСНОВНЫЕ ОТЛИЧИТЕЛЬНЫЕ ОСОБЕННОСТИ ЛИНЕЙКИ:
• технология двойного преобразования напряжения обеспечивает
полную защиту оборудования
• высокая энергетическая эффективность. КПД в онлайн режиме 95%

• интеллектуальное управление зарядом АКБ с функцией
обслуживания АКБ
• информативный ЖК-дисплей с дружественным интерфейсом
для контроля и настройки параметров работы ИБП
• возможность параллельной работы с резервом N+X
или наращиванием мощности (опция)
• возможность выбора режима работы с высоким КПД 99%
(ECO-режим)
• непрерывный контроль процесса производства ИБП
для максимальной надёжности
• Трёхфазный модульный ИБП
• Подключение внешних АКБ
1 ОН-ЛАЙН ИБП
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Многоуровневый контроль параметров работы, состояния ИБП и сети с регистрацией данных
Силовой шкаф HEM100-50X (100 кВА макс. 2 слота для силовых модулей HEPM50X)
2 ОН-ЛАЙН ИБП
Силовой шкаф HEM200-50X (200 кВА макс. 4 слота для силовых модулей HEPM50X)
3 ОН-ЛАЙН ИБП
4 ОН-ЛАЙН ИБП
Силовой шкаф HEM300-50X (300 кВА макс. 6 слотов для силовых модулей HEPM50X)
5 ОН-ЛАЙН ИБП
Силовой шкаф HEM500-50X (500 кВА макс. 10 слотов для силовых модулей HEPM50X)
Силовой шкаф HEM600-50X (600 кВА макс. 12 слотов для силовых модулей HEPM50X)
6 ОН-ЛАЙН ИБП
Силовой модуль HEPM50X (50 кВА PF=1)
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
Панель дистанционного мониторинга и управления представляет